2017 年 12 月 22 日

各 位

昭和リース株式会社

代表取締役社長 清谷 清弘

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

当社は下記のとおり管理本部の組織変更および役員の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

1. 組織変更（2018 年 1 月 4 日付）

① 財経・管理部門と企画・インフラ部門を統合して業務管理部門を設立し、同部門内に業務管理部とインフラ

サービス部を設置します。

② グループ業務推進室の業務をグループ営業推進部に移管し、グループ業務推進室を廃止します。

③ 営業サポート部門に設置されている業務管理部を、オペレーション企画管理部に名称変更します。

2. 役員の異動（2018 年 1 月 4 日付）

（  ）内は旧職

取締役兼執行役員

業務管理部門長 柏木 E

カ シ ワ ギ

A AE正 E

タダシ

（取締役兼執行役員

企画・インフラ部門長

兼企画部長

兼人事総務部長）

執行役員 資金調達担当
AE黒住 E

ク ロ ズ ミ

A AE公一 E

キ ミ カ ズ （執行役員 財経・管理部門長

兼営業本部付）

執行役員 経営管理担当
AE竹村 E

タ ケ ム ラ

A AE登 E

ノボル

A

（執行役員 経営管理部長）

お問い合わせ先：

新生銀行 グループ IR・広報部

高橋、江口、岩佐

Tel.03-6880-8303

N E W S  R E L E A S E